
 

 
2019 年２月 20日 

各 位 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 
 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されましたので、お知

らせいたします。 

 

これもひとえに、株主様、お取引先の皆様をはじめ、これまで当社を支えてくださったすべてのステークホルダー

の皆様のご支援ご高配の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「精神的に豊かな社会の創造」という経営理念のもと、今後も更なる業容の拡大と企業価値向上に努めて参

りますので、一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 
 

会 社 名 株式会社ＭＳ＆Ｃｏｎｓｕｌｔｉｎｇ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 並 木 昭 憲 

 （コード番号：6555 東証第一部） 

問合せ先 取締役  経営管理本部長 日 野 輝 久 

 （E-mail ir@msandc.co.jp） 


